[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района
от 28.02.2020 года № 130
пгт. Новомихайловский

Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по ремонту и содержанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района,                     п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат по ремонту и содержанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье сегодня».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                                А.В. Орлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 28.02.2020 года № 130
Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по ремонту и содержанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Проект внесен:

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

  Л.Г. Калустов

Проект согласован:
Начальник отдела финансов и экономики

администрации Новомихайловского

городского поселения

Туапсинского района

                А.П. Мельникова
Начальник
МКУ «Централизованная бухгалтерия

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                          А.А. Пахтусова

Начальник
МКУ «Управление имущественных отношений

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                               И.В. Иванов

Начальник отдела закупок

МКУ «Управление имущественных отношений

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                             М.Д. Колдани
Начальник отдела капитального строительства

МКУ «Управление имущественных отношений

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                           Н.Т. Сафронов

Начальник правового отдела

МКУ «Управление имущественных отношений

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                          К.О. Титаренко